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Filial

 0325  FLEXFORM



Período de Entrega

 07/10/2025 a 07/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000249  9999

 Data

 02/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



24,000

 3226,320

 134,430

07/10/2025

 1.02.04.050.02

 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG

 PC



Solicitação

 0000000250  9999

 Data

 02/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



5,000

 1349,640

 269,928

07/10/2025

 1.01.03.191.02

 PEITO FRANGO S/OSSO - CX 18KG

 CX



Solicitação

 0000000251  9999

 Data

 02/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



80,000

 2833,600

 35,420

07/10/2025

 1.01.01.240.01

 PATINHO - KG

 KG



Solicitação

 0000000252  9999

 Data

 02/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 239,200

 239,200

07/10/2025

 1.03.06.040.03

 OVO DE GALINHA GRANDE  CX 360UN

 CX



Solicitação

 0000000253  9999

 Data

 02/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 177,120

 88,560

07/10/2025

 1.07.04.000.04

 POLPA DE ABACAXI - CX C/ 10,2KG

 CX



Solicitação

 0000000254  9999

 Data

 02/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 249,090

 83,030

07/10/2025

 1.07.04.080.04

 POLPA DE MANGA - CX C/ 10,2KG

 CX



Solicitação

 0000000255  9999

 Data

 02/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 166,060

 83,030

07/10/2025

 1.07.04.035.04

 POLPA DE CAJU - CX C/ 10,2KG

 CX



Solicitação

 0000000256  9999

 Data

 02/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 249,090

 83,030

07/10/2025

 1.07.04.055.04

 POLPA DE GOIABA - CX C/ 10,2KG

 CX



Total

 8490,120
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