Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 02/10/2025 08:42:53

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0325 FLEXFORM **Período de Entrega** 07/10/2025 a 07/10/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total	Custo Unitário
Solicitação	0000000249 9999 Data 02/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
07/10/2025	1.02.04.050.02 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG	PC PC	24,000	3226,320	134,430
Solicitação	0000000250 9999 Data 02/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
07/10/2025	1.01.03.191.02 PEITO FRANGO S/OSSO - CX 18KG	G CX	5,000	1349,640	269,928
Solicitação	0000000251 9999 Data 02/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
07/10/2025	1.01.01.240.01 PATINHO - KG	KG	80,000	2833,600	35,420
Solicitação	0000000252 9999 Data 02/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
07/10/2025	1.03.06.040.03 OVO DE GALINHA GRANDE CX 36	OUN CX	1,000	239,200	239,200
Solicitação	0000000253 9999 Data 02/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
07/10/2025	1.07.04.000.04 POLPA DE ABACAXI - CX C/ 10,2KG	G CX	2,000	177,120	88,560
Solicitação	0000000254 9999 Data 02/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
07/10/2025	1.07.04.080.04 POLPA DE MANGA - CX C/ 10,2KG	CX	3,000	249,090	83,030
Solicitação	0000000255 9999 Data 02/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
07/10/2025	1.07.04.035.04 POLPA DE CAJU - CX C/ 10,2KG	CX	2,000	166,060	83,030
Solicitação	0000000256 9999 Data 02/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
07/10/2025	1.07.04.055.04 POLPA DE GOIABA - CX C/ 10,2KG	CX	3,000	249,090	83,030
	_		Total	8490,120	